

 RATNAVEER PRECISION ENGINEERING LIMITED CIN: U27108GJ2002PLC040488 (Formerly Known As RATNAVEER METALS LIMITED) Registered Address: E-77, G.I.D.C., Savli(Manjusar), Dist : Vadodara- 391776. Website: www.ratnaveer.com Email: cs@ratnaveer.com Tel: +91 8487878075				
STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2023 (Rs in Million)				
Particulars	QUARTER ENDED			YEAR ENDED
	JUNE, 2023 (Unaudited)	MARCH, 2023 (Audited)	JUNE, 2022 (Unaudited)	MARCH, 2023 (Audited)
Total revenue	1,181.78	1,518.32	937.91	4,811.45
Profit / (Loss) before Tax	106.72	110.03	67.52	307.12
Profit / (loss) for the period from continuing operations	82.08	91.47	55.02	250.44
Profit / (Loss) from discontinuing operations (before tax)	-	-	-	-
Profit/(Loss) for the period from continuing and discontinued operations	-	-	-	-
Total comprehensive income	82.07	91.34	55.02	250.44
Paid-up equity share capital (Face value of Rs.10)	348.94	348.94	42.62	348.94
Other Equity (excluding revaluation reserve)	793.67	872.98	617.12	711.60
Earnings per equity share for continuing operations of face value of Rs. 10 each Basic & Diluted (in Rs.)	2.37	2.65	1.60	7.26
Earnings per equity share for continuing and discontinued operations of face value of Rs. 10 each Basic & Diluted (in Rs.)	2.37	2.65	1.60	7.26
1 The above is an extract of the detailed format of financial results filed with the Stock Exchnages under regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financial Results are available on the websites of the stock exchnage(s)(www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the company's website(www.ratnaveer.com). 2 The above Financial Statements have been reviewed and recommended by audit committee and have been approved and taken on record by the Board of Directors as its meeting held on September 25, 2023.				
			For and on behalf of Board of Directors of Ratnaveer Precision Engineering Limited Sd/- Vjay R Sanghavi (DIN 00495922)	
Place: Vadodara				
Date: September 25, 2023				

વિગતો	રત્નવીર પ્રિસિઝન એન્જિનિયરીંગ લીમીટેડ (જૂની રત્નવીર મેટલ્સ લીમીટેડ તરીકે જાણીતી)			
	રજીસ્ટર્ડ સરનામું : ઇ-૦૭, જી.આઇ.ડી.સી. સાવલી (મંજુસર), જિલ્લો-વડોદરા-૩૯૧૭૦૬, વેબસાઇટ : www.ratnaveer.com, ઇમેઇલ : cs@ratnaveer.com, ફોન : +૯૧ ૮૪૮૭૮૭૮૦૦૫			
	૩૦ જૂન, ૨૦૨૩ ના રોજ પુરા થતાં ત્રિમાસિકના નાણાકિય પરિણામોનું નિવેદન (રૂ. મિલિયનમાં)			
	ત્રિમાસિક ગાળાનાં અંતે			વર્ષનાં અંતે
	જૂન, ૨૦૨૩ (અનુભવિતરૂંડ)	માર્ચ, ૨૦૨૩ (ઓડિટેડ)	જૂન, ૨૦૨૨ (અનુભવિતરૂંડ)	માર્ચ, ૨૦૨૩ (ઓડિટેડ)
કુલ આવક	1,181.78	1,518.32	937.91	4,811.45
વેરા પુર્વે નફો/(તોટો)	106.72	110.03	67.52	307.12
શાલુ કામકાજોમાંથી ગાળાનો ચોખ્ખો નફો/(તોટો)	82.08	91.47	55.02	250.44
બંધ કામકાજોમાંથી નફો/(તોટો) (વેરા પછી)	-	-	-	-
શાલુ અને બંધ કામકાજોમાંથી ગાળાનો નફો/(તોટો)	-	-	-	-
કુલ વ્યાપક આવક	82.07	91.34	55.02	250.44
ભરપાઇ થયેલ શેર મૂડી (રૂ. ૧૦ ની મુળ કિંમત)	348.94	348.94	42.62	348.94
અન્ય ઇક્વિટી (પુનર્મૂલ્યાંકિત અનામતો સિવાયની)	793.67	872.98	617.12	711.60
શાલુ કામકાજોની ઇક્વિટી શેર દીઠ કમાણી પ્રતિદિઠ રૂ. ૧૦ ની મુળ કિંમતની મુળ અને ઘટાડેલી (રૂ.માં)	2.37	2.65	1.60	7.26
બંધ કામકાજોની ઇક્વિટી શેર દીઠ કમાણી પ્રતિદિઠ રૂ. ૧૦ ની મુળ કિંમતની મુળ અને ઘટાડેલી (રૂ. માં)	2.37	2.65	1.60	7.26
<p>૧. સેબી (લિસ્ટીંગ અને અન્ય ડિસ્કલોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમનો, ૨૦૧૫ ના નિયમન ૩૩ હેઠળ સ્ટોક એક્સચેન્જોમાં ફાઇલ કરેલ નાણાકિય પરિણામોની વિગતવાર માહિતીનો સાર ઉપર મુજબ છે. નાણાકિય પરિણામોની સંપૂર્ણ માહિતી સ્ટોક એક્સચેન્જ(જો) ની વેબસાઇટો (www.bseindia.com અને www.nseindia.com) અને કંપનીની વેબસાઇટ (www.ratnaveer.com) ઉપર ઉપલબ્ધ છે.</p> <p>૨. ઉપરોક્ત નાણાકિય નિવેદનોની અને ઓડિટ કમીટી દ્વારા સમીક્ષા અને ભલામણ કરાઇ હતી અને બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સે ૨૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ના રોજ ચોખ્ખેલા તેમની બેઠકમાં તેને રેકોર્ડ પર લીધા હતાં અને મંજૂર કર્યાં હતાં.</p>				
સ્થળ: વડોદરા તારીખ: ૨૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩	રત્નવીર પ્રિસિઝન એન્જિનિયરીંગ લીમીટેડ સહી/- વિજય સાર સંઘવી (ડીઆઇએન ૦૦૪૯૫૯૨૨)			